CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

LEI Nº 7263, DE 13 DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre a denominação da Área 2 da

Quadra 21 do Loteamento Jardim João

Paulo Il, que passa a se chamar Praça

Hermenegildodos Santos.

Autoria: Vereador Valdir de Oliveira.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do art.

66, 89 5º e 7º da Lei Orgânica do Município de Sumaré, c.c. art. 278 do Regimento Interno desta

Casa de Leis, promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - A Área 2 da Quadra21, com 2.817,23,00m?, do loteamento denominado

Jardim João Paulo II, passa a ser denominadaPRAÇA HERMENEGILDO DOS SANTOS.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

CâmaraMunicipal de Sumaré, 43"de março 2024.

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br